

BG Holding Århus ApS

Banegårdsgade 16, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 62 83 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Morten Winther Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Holding Århus ApS Banegårdsgade 16, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 62 83 69
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Morten Winther Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Dahle Bolig ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.873 kr. mod -160.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.671 kr. mod -166.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-79.873	-160.189
1 Personaleomkostninger	0	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.750	-16.000
Driftsresultat	-103.623	-200.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.845	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-951	-4.225
Resultat før skat	-88.729	-204.414
3 Skat af årets resultat	58	37.620
Årets resultat	-88.671	-166.794
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.671	-166.794
Disponeret i alt	-88.671	-166.794

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.867.760	1.867.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.000	57.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.939.760</u>	<u>1.924.760</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.939.760</u>	<u>1.924.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.098	535.546
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.686	30.194
Andre tilgodehavender	665.193	381.981
Periodeafgrænsningsposter	5.398	5.398
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.375</u>	<u>953.119</u>
Likvide beholdninger	91.995	319.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.370</u>	<u>1.272.735</u>
Aktiver i alt	<u>3.251.130</u>	<u>3.197.495</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	125.000
Overført resultat	191.493	-214.836
Egenkapital i alt	321.493	-89.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.250	91.250
Anden gæld	2.823.387	3.196.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.637	3.287.331
Gældsforpligtelser i alt	2.929.637	3.287.331
Passiver i alt	3.251.130	3.197.495

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	-48.042	76.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-166.794</u>	<u>-166.794</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-214.836	-89.836
Kontant kapitaludvidelse	5.000	495.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-88.671</u>	<u>-88.671</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-495.000</u>	<u>495.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>0</u>	<u>191.493</u>	<u>321.493</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>951</u>	<u>4.225</u>
	<u>951</u>	<u>4.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.110	-15.576
Regulering af tidligere års skat	<u>11.052</u>	<u>-22.044</u>
	<u>-58</u>	<u>-37.620</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.588 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.